
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 22     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  09.04.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 
 
Je rozhodnuto, vítězem Vč divize pro ročník 2005-6 se stává družstvo  Tesla Pardubice  b l a h o p ř e j i . 
Soutěž nejméně na jeden rok opustí družstva SKK Jičín C, TJ Jilemnice a Sokol Dobruška, která se v přímém 
souboji o 10. místo utkala ve Smiřicích. Sestupující družstva nahradí Loko Trutnov A, SKK Náchod C, SKK 
Hořice B a postupující z Včpřeboru skupina B, který splní podmínky pro účast. 

Utkání 21.kola: 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Jičín C 12:4 2556-2499 Hetych  31.03. 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  SKK Jičín C 12:4  2556-2499 
GREPL Alois -  KOLÁŘ Petr 0:2  413-414 
JASANSKÝ Pavel -  KOLÁŘ Josef 2:0  409-403 
TLUSTOŠ Jan -  ČAPEK Jiří 2:0  438-434 
DEMEL Břetislav -  KAZDA Jaroslav 0:2  408-411 
ŽEMLIČKA Josef -  BRUMLICH Jiří 2:0  445-425 
HETYCH Jiří -  BUREŠ Miroslav 2:0  443-412 
 

Utkání 22.kola: 
 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 16:0 2749-2386 Šiška  07.04. 
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Sokol Dobruška A 12:4 2383-2240  Nosek 06.04. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Jilemnice A 6:10 2516-2594 Kučera  07.04. 
TJ Červený Kostelec A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2450-2382  Martinec 08.04. 
SKK Jičín C -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2381-2383  Kříž 06.04. 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2 2535-2366 Kužílek  07.04. 
 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 16:0  2749-2386 
PITÁK František -  HETYCH Jiří 2:0  449-402 
MALÍK Zdeněk -  GREGAR Pavel 2:0  490-389 
GUTWIRTH Ota -  GREPL Alois 2:0  462-422 
ZEMÁNEK Ladislav -  DEMEL Břetislav 2:0  468-408 
ŠIŠKA Bedřich -  TLUSTOŠ Jan 2:0  454-395 
VANĚK Milan (*) -  JASANSKÝ Pavel 2:0  426-370 
 
(*) střídání: od 51. hodu:  VANĚK Milan + HOLÝ Martin 

Domácí družstvo se ještě v novém rekordu družstev pokusilo o postup do III.KLM, který nakonec vyšel. 

 



KK Zalabák Smiřice A -  TJ Sokol Dobruška A 12:4  2383-2240 
HRONEŠ Jiří -  SLAVÍK Jiří 2:0  392-386 
PROKOP Václav -  GÜTLER Jaroslav 0:2  394-399 
NOVOTNÝ Václav -  GÜTLER Vladimír 2:0  413-381 
HANZLÍČEK David -  ČERNÝ Jaroslav 0:2  370-377 
HORNYCH  Oldřich -  BALCAR Zdeněk 2:0  380-321 
HAŽVA Martin -  JANDA  Ivo 2:0  434-376 

Pro obě družstva to bylo existenční utkání a od samého začátku ho provázela velká nervozita. Domácím 
sice stačila remíza, ale na to se hrát nedá. První dvojice J.Hroneš – J.Slavík názorně předvedla jak se hraje na 
nervy. Celý duel se přetahovali o každý klacek, ale lepší  koncovku měl J.Hroneš. 2:0 a +6. V.Prokop prohrál 
s J.Gütlerem díky špatnou hrou do plných a stav se srovnal 2:2 a +1.  V.Novotný od samého začátku nedal 
šanci V.Gütlerovi a tak domácí vedli 4:2 a + 33. D.Hanzlíček poslední zápasy odehrál dobře, ale poslední zápas 
mu vůbec nevyšel a tak se po průměrném výkonu radoval z vítězství J.Černý. 4:4 a +26. V páté dvojici nastal 
v utkání velký zlom. I když O.Hornych (380) nepředvedl nic světaborného, nadělil svému soupeři 59 kuželek. 
„Čenda“ Balcar by asi strašně rád na tento výprask zapomněl (321 a 22 „pudlů). 6:2 a +85. Poslední duel se už 
hrál jen z povinnosti a M.Hažva pečetil výsledek výborným výkonem. I.Janda první padesátku jakž takž 
odolával, ale po výměně drah už nestačil.  
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Jilemnice A 6:10  2516-2594 
KUČERA Miroslav -  JANOUŠEK Jiří 2:0  420-405 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. -  ČERMÁK Petr 0:2  433-446 
DOUBEK Vladimír -  VOKSA Martin 0:2  385-447 
TREPERA Slavomír -  TRYZNA Pavel 2:0  468-437 
VALÁŠEK Milan -  SÝS Roman 2:0  411-409 
KUŘINA Bohumil -  DRÁBEK Jiří 0:2  399-450 

Domácí nepotvrdily své dosavadní výsledky a přenechalo body hostující Jilemnici. 
TJ Červený Kostelec A -  KK Vysoké Mýto A 12:4  2450-2382 
SCHUSTER Štěpán -  KAŠPAR Václav 2:0  446-404 
KEJZLAR Zdeněk -  DLOUHÝ Libor 2:0  404-392 
JANKO Lukáš -  BARTHELDI Leoš 2:0  399-359 
KEJZLAR Petr -  DOLEŽAL Pavel 2:0  398-396 
MARTINEC Roman -  STRÁNÍK Jaroslav 0:2  400-423 
NOVÁK Pavel -  LEDAJAKS Josef 0:2  403-408 

Velmi důležité utkání, ve kterém zaslouženě zvítězilo domácí družstvo, které tak rozhodlo o vítězství 
Pardubic ve skupině.  
SKK Jičín C -  TJ Červený Kostelec B 6:10  2381-2383 
BUREŠ Miroslav -  MÝL  Martin 2:0  424-409 
KOLÁŘ Petr -  VODIČKA Vladimír 2:0  412-380 
KAZDA Jaroslav -  ZELINKOVÁ Hana 2:0  408-392 
ČAPEK Jiří -  VLČEK Otto 0:2  366-414 
BRUMLICH Jiří (*) -  VLČEK Michal 0:2  391-401 
KOLÁŘ Josef -  JANKO Pavel 0:2  380-387 
 
(*) střídání: od 51. hodu:  BRUMLICH Jiří + MAZÁČEK  Martin 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2  2535-2366 
SYCHRA Stanislav -  VONDRÁČEK Ivan 2:0  406-395 
KOBLÍŽEK Pavel -  HORÁK Luděk 0:2  374-394 
DUŠEK Zdeněk -  WEIGL Jakub 2:0  454-389 
JEDLIČKA Ladislav -  NĚMEC Jiří 2:0  441-402 
JANUŠKA Milan -  WEIGL Patrik 2:0  422-400 
KAPLAN Zdeněk -  ŠULC Miroslav 2:0  438-386 
 

Starty náhradníků: 
1. start: GREGAR Pavel (Č. Třebová, 15990) 



Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 22 16 1 5 238:114 2487 33 
 2. KK Vysoké Mýto A 22 16 1 5 225:127 2449 33 
 3. TJ Červený Kostelec A 22 13 2 7 223:129 2503 28 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 22 14 0 8 206:146 2428 28 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 22 11 0 11 184:168 2481 22 
 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 22 10 1 11 152:200 2413 21 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem A 22 10 0 12 178:174 2437 20 
 8. TJ Červený Kostelec B 22 9 2 11 162:190 2410 20 
 9. KK Zalabák Smiřice A 22 9 1 12 157:195 2430 19 
 10. TJ Sokol Dobruška A 22 8 1 13 140:212 2395 17 
 11. TJ Jilemnice A 22 8 0 14 142:210 2419 16 
 12. SKK Jičín C 22 3 1 18 105:247 2402 7 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 440,1 11 / 11 
 2. KUŘINA Bohumil Rokytnice 430,2 11 / 11 
 3. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 426,6 11 / 11 
 4. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 425,3 11 / 11 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto 424,9 11 / 11 
 6. GUTWIRTH Ota Pardubice 423,7 10 / 11 
 7. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 423,5 10 / 11 
 8. MARTINEC Roman Č. Kostelec 423,0 11 / 11 
 9. LEDAJAKS Josef V. Mýto 420,9 11 / 11 
 10. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 420,1 9 / 11 
 11. HAŽVA Martin Smiřice 419,5 10 / 11 
 12. NOVOTNÝ Václav Smiřice 418,4 8 / 11 
 13. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 416,1 11 / 11 
 14. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 416,0 11 / 11 
 15. HÁŠA Michal Jilemnice 415,1 8 / 11 
 16. VLČEK Otto Č. Kostelec 413,7 10 / 11 
 17. DRÁBEK Jiří Jilemnice 411,9 11 / 11 
 18. VANĚK Milan Pardubice 411,6 11 / 11 
 19. SLAVÍK Jiří Dobruška 411,6 11 / 11 
 20. HORÁK Luděk Dvůr Králové 411,5 10 / 11 
 21. JANUŠKA Milan Hylváty 410,8 9 / 11 
 22. DOUBEK Vladimír Rokytnice 409,5 11 / 11 
 23. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 408,9 11 / 11 
 24. WEIGL Jakub Dvůr Králové 408,2 11 / 11 
 25. KUČERA Miroslav Rokytnice 407,5 9 / 11 
 26. HANZLÍČEK David Smiřice 407,5 8 / 11 
 27. VALÁŠEK Milan Rokytnice 407,3 11 / 11 
 28. VLČEK Michal Č. Kostelec 404,9 10 / 11 
 29. MÝL  Martin Č. Kostelec 404,8 11 / 11 
 30. GÜTLER Vladimír Dobruška 404,6 11 / 11 
 31. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 404,3 11 / 11 
 32. MALÍK Zdeněk Pardubice 404,3 9 / 11 
 33. BRUMLICH Jiří Jičín 404,2 10 / 11 
 34. BARTHELDI Leoš V. Mýto 403,4 11 / 11 
 35. HOLÝ Martin Pardubice 403,2 10 / 11 
 36. HORNYCH  Oldřich Smiřice 403,0 9 / 11 
 37. JANKO Pavel Č. Kostelec 402,8 11 / 11 
 38. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 401,1 11 / 11 
 39. PROKOP Václav Smiřice 400,9 10 / 11 
 40. ČERMÁK Petr Jilemnice 400,7 11 / 11 
 41. SÝS Roman Jilemnice 400,6 10 / 11 
 42. POLÁK David Hylváty 400,3 8 / 11 
 43. GÜTLER Jaroslav Dobruška 400,3 10 / 11 
 44. DEMEL Břetislav Č. Třebová 400,0 10 / 11 
 45. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 400,0 11 / 11 
 46. TREPERA Slavomír Rokytnice 399,5 11 / 11 
 47. WEIGL Patrik Dvůr Králové 399,2 11 / 11 

 48. MAZÁČEK  Martin Jičín 398,8 9 / 11 
 49. GREPL Alois Č. Třebová 397,1 9 / 11 
 50. DLOUHÝ Libor V. Mýto 397,0 10 / 11 
 51. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 396,9 8 / 11 
 52. KOLÁŘ Petr Jičín 396,9 8 / 11 
 53. SYCHRA Stanislav Hylváty 395,1 9 / 11 
 54. JANDA  Ivo Dobruška 394,7 11 / 11 
 55. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 394,0 11 / 11 
 56. JANKO Lukáš Č. Kostelec 393,4 8 / 11 
 57. BALCAR Zdeněk Dobruška 392,4 11 / 11 
 58. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 391,4 11 / 11 
 59. HRONEŠ Jiří Smiřice 391,1 8 / 11 
 60. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 389,6 9 / 11 
 61. VOKSA Martin Jilemnice 389,5 10 / 11 
 62. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 387,7 9 / 11 
 63. JETMAR Dalimil Hylváty 385,1 8 / 11 
  HETYCH  Jiří Č. Třebová 488,0 1 / 11 
  JIROUŠEK Pavel Hylváty 467,0 1 / 11 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto 449,0 2 / 11 
  MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová 436,2 6 / 11 
  BOHUŠKA Ivan Č. Kostelec 436,0 2 / 11 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 432,0 1 / 11 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová 431,2 4 / 11 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty 428,5 5 / 11 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 428,5 5 / 11 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 427,0 1 / 11 
  GONDA Jan Rokytnice 424,0 1 / 11 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty 423,7 6 / 11 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty 421,7 7 / 11 
  VIK Miloslav Jičín 419,1 6 / 11 
  MACHAČ Jiří Smiřice 419,0 1 / 11 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová 417,5 2 / 11 
  TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 417,0 1 / 11 
  VIK Lukáš Jičín 414,7 6 / 11 
  ŠOLC Martin Smiřice 414,0 1 / 11 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová 412,7 1 / 11 
  HYNEK Michal V. Mýto 412,5 1 / 11 
  TRYZNA Pavel Jilemnice 412,0 5 / 11 
  JANDERA Pavel V. Mýto 412,0 1 / 11 
  MACH Pavel Hylváty 411,5 2 / 11 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 411,0 2 / 11 
  SVOBODA  Petr Dobruška 410,0 2 / 11 
  URBANÍK Zdeněk Jičín 410,0 1 / 11 
  GREGAR Pavel Č. Třebová 409,0 2 / 11 
  KAZDA Jaroslav Jičín 408,6 5 / 11 
  ADAMŮ Jan Č. Kostelec 408,0 1 / 11 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška 406,0 1 / 11 



  PRAŽÁK Tomáš Hylváty 406,0 1 / 11 
  BRANDEJS Petr Dobruška 405,0 1 / 11 
  PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 404,5 5 / 11 
  TLUSTOŠ Jan Č. Třebová 404,0 7 / 11 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová 404,0 6 / 11 
  MACH Petr Hylváty 403,0 1 / 11 
  MAŘAS Petr Rokytnice 403,0 2 / 11 
  SVOBODA Zdeněk Dobruška 402,0 1 / 11 
  VÍZEK Jaroslav Rokytnice 401,0 1 / 11 
  EGRT Jaroslav Jičín 400,8 2 / 11 
  GREPL Filip Č. Třebová 400,5 2 / 11 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška 399,5 2 / 11 
  PITÁK František Pardubice 398,7 6 / 11 
  HETYCH Jiří Č. Třebová 398,1 6 / 11 
  NOSEK Stanislav Smiřice 398,0 7 / 11 
  KOLÁŘ Josef Jičín 396,7 7 / 11 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto 396,4 7 / 11 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty 395,5 6 / 11 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice 395,3 2 / 11 
  KRÁL Josef Jilemnice 394,7 3 / 11 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice 394,0 1 / 11 
  VESELKA Jan Smiřice 393,0 1 / 11 
  STRNAD Pavel Hylváty 393,0 1 / 11 
  PARDUBSKÝ Jozef Smiřice 393,0 1 / 11 
  ČAPEK Jiří Jičín 392,8 6 / 11 

  VEJVARA  Jiří Jičín 392,5 2 / 11 
  KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 392,0 2 / 11 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec 391,0 2 / 11 
  HRDINOVÁ Lenka Jičín 390,5 2 / 11 
  KAPUCIÁN Jiří Jičín 389,0 1 / 11 
  URBÁNEK Zdeněk Č. Třebová 388,0 1 / 11 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška 387,0 1 / 11 
  BERAN Ladislav Č. Třebová 386,3 2 / 11 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová 386,0 1 / 11 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 386,0 1 / 11 
  BUREŠ Miroslav Jičín 384,8 7 / 11 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty 383,7 3 / 11 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 381,0 1 / 11 
  SEDLÁK František Č. Třebová 378,3 3 / 11 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové 376,0 1 / 11 
  GLAC  Petr Hylváty 375,5 2 / 11 
  SUKUP Luděk Smiřice 375,0 1 / 11 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec 374,0 1 / 11 
  HORÁČEK Petr Jilemnice 364,0 1 / 11 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové 351,0 1 / 11 
  VRABEC Luboš Jilemnice 347,0 1 / 11 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 341,0 1 / 11 
  VACEK Martin Smiřice 338,0 1 / 11 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice 337,0 1 / 11 
  HLADÍK Jiří Č. Třebová 323,0 1 / 11 

 
 
 
 
 
Ani v jednom případě nemuselo být v závěrečné tabulce použito ustanovení o vzájemných zápasech.  
 
Postupujícímu družstvu přeji co nejlepší výsledky ve vyšší soutěži, sestupujícím brzký návrat. Všem hráčům a 
hráčkám přeji co nejlepší přípravu na příští ročník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

